

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0066	TORNEIRA PARA PIA PLASTICO TORNEIRA PARA PIA PLASTICO 36.00 UNIDADE	6,263	225,47
0067	TORNEIRA TANQUE CURTA 1128 1/2X3/4 TORNEIRA TANQUE CURTA 1128 1/2X3/4 12.00 UNIDADE	32,090	385,08
0068	VALVULA 1603SL VALVULA 1603SL 12.00 UNIDADE	28,880	346,56
0069	VALVULA LAVATORIO METAL S/LADRAO VALVULA LAVATORIO METAL S/LADRAO 12.00 UNIDADE	35,353	424,24
0070	VALVULA PARA LAVATORIO PLAST S/LADRAO VALVULA PARA LAVATORIO PLAST S/LADRAO 12.00 UNIDADE	7,970	95,64
0071	VALVULA PARA PIA AMERICANA INOX VALVULA PARA PIA AMERICANA INOX 12.00 UNIDADE	19,207	230,48
0072	VALVULA PARA PIA AMERICANA PLUS VALVULA PARA PIA AMERICANA PLUS 12.00 UNIDADE	18,173	218,08
0073	VALVULA PARA PIA CROMADA VALVULA PARA PIA CROMADA 12.00 UNIDADE	8,460	101,52
0074	VALVULA SUCCÃO 3/4 VALVULA SUCCÃO 3/4 12.00 UNIDADE	23,173	278,08
0075	REDUÇÃO ESGOTO 100X50 REDUÇÃO ESGOTO 100X50 36.00 UNIDADE	7,307	263,05
0076	REDUÇÃO ESGOTO 100X75 REDUÇÃO ESGOTO 100X75 36.00 UNIDADE	8,640	311,04
0077	REDUÇÃO ESGOTO 150X100 REDUÇÃO ESGOTO 150X100 21.00 UNIDADE	21,610	453,81
0078	REDUÇÃO ESGOTO 50X40 REDUÇÃO ESGOTO 50X40 36.00 UNIDADE	3,600	129,60
0079	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25X20 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25X20 36.00 UNIDADE	1,253	45,11
0080	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 32X25 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 32X25 36.00 UNIDADE	3,330	119,88
0081	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 40X25 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 40X25 36.00 UNIDADE	4,493	161,75
0082	REDUÇÃO SOLDAVEL DE 50X25 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 50X25 36.00 UNIDADE	5,220	187,92
0083	REGISTRO DE PASSAGEM DE 20 REGISTRO DE PASSAGEM DE 20 18.00 UNIDADE	25,210	453,78
0084	REGISTRO DE PASSAGEM DE 25		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	REGISTRO DE PASSAGEM DE 25 18.00 UNIDADE	33,610	604,98
0085	REGISTRO DE PASSAGEM DE 32 REGISTRO DE PASSAGEM DE 32 18.00 UNIDADE	46,973	845,51
0086	REGISTRO DE PASSAGEM DE 40 REGISTRO DE PASSAGEM DE 40 18.00 UNIDADE	74,113	1.334,03
0087	REGISTRO DE PASSAGEM DE 50 REGISTRO DE PASSAGEM DE 50 18.00 UNIDADE	90,813	1.634,63
0088	REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4 REGISTRO DE PRESSÃO PARA CHUVEIRO 3/4 36.00 UNIDADE	37,160	1.337,76
0089	REGISTRO ESF SOLD 3/4 REGISTRO ESF SOLD 3/4 36.00 UNIDADE	16,183	582,59
0090	REGISTRO GAVETA 1C50 REGISTRO GAVETA 1C50 36.00 UNIDADE	83,040	2.989,44
0091	REPARO COMPLETO ENTRADA REPARO COMPLETO ENTRADA 6.00 UNIDADE	120,040	720,24
0092	REPARO PARA CAIXA ACOPLADO OBTURADOR QS/0 REPARO PARA CAIXA ACOPLADO OBTURADOR QS/0 18.00 UNIDADE	11,600	208,80
0093	REPARO UNIVERSAL SAIDA REPARO UNIVERSAL SAIDA 6.00 UNIDADE	44,260	265,56
0094	JOELHO ESGOTO 100 MM JOELHO ESGOTO 100 MM 120.00 UNIDADE	6,313	757,56
0095	JOELHO ESGOTO 150 MM JOELHO ESGOTO 150 MM 60.00 UNIDADE	44,783	2.686,98
0096	JOELHO ESGOTO 40 MM JOELHO ESGOTO 40 MM 45.00 UNIDADE	1,383	62,24
0097	JOELHO ESGOTO 50 MM JOELHO ESGOTO 50 MM 30.00 UNIDADE	2,087	62,61
0098	JOELHO ESGOTO 75 MM 300.00 UNIDADE	7,463	2.238,90
0099	JOELHO SOLDABEL DE 25 JOELHO SOLDABEL DE 25 60.00 UNIDADE	1,440	86,40
0100	JOELHO SOLDABEL DE 25X1/2 JOELHO SOLDABEL DE 25X1/2 90.00 UNIDADE	2,130	191,70
0101	JOELHO SOLDABEL DE 25X3/4 JOELHO SOLDABEL DE 25X3/4 120.00 UNIDADE	2,297	275,64
0102	JOELHO SOLDABEL DE 32 JOELHO SOLDABEL DE 32 30.00 UNIDADE	2,130	63,90
0103	JOELHO SOLDABEL DE 40		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
 Prefeitura Municipal de Milhã



	JOELHO SOLDABEL DE 40 38.00 UNIDADE	4,493	170,73
0104	JOELHO SOLDABEL DE 50 JOELHO SOLDABEL DE 50 38.00 UNIDADE	6,163	234,19
0105	JOELHO SOLDABEL LR 1/2 JOELHO SOLDABEL LR 1/2 30.00 UNIDADE	2,217	66,51
0106	JOELHO SOLDABEL LR 20X1/2 JOELHO SOLDABEL LR 20X1/2 30.00 UNIDADE	2,297	68,91
0107	JOELHO SOLDABEL LR 3/4 JOELHO SOLDABEL LR 3/4 30.00 UNIDADE	2,507	75,21
0108	JUNÇÃO ESGOTO 100MM JUNÇÃO ESGOTO 100MM 90.00 UNIDADE	16,283	1.465,47
0109	JUNÇÃO ESGOTO 40MM JUNÇÃO ESGOTO 40MM 30.00 UNIDADE	4,177	125,31
0110	JUNÇÃO ESGOTO 50MM JUNÇÃO ESGOTO 50MM 120.00 UNIDADE	6,263	751,56
0111	LUVA DE 1 POL LUVA DE 1 POL 36.00 UNIDADE	5,707	205,45
0112	LUVA DE 1/2 POL LUVA DE 1/2 POL 36.00 UNIDADE	1,203	43,31
0113	LUVA ESGOTO DE 100MM LUVA ESGOTO DE 100MM 60.00 UNIDADE	5,767	346,02
0114	LUVA ESGOTO DE 150MM LUVA ESGOTO DE 150MM 90.00 UNIDADE	21,613	1.945,17
0115	LUVA ESGOTO DE 40MM LUVA ESGOTO DE 40MM 36.00 UNIDADE	1,443	51,95
0116	LUVA ESGOTO DE 50MM LUVA ESGOTO DE 50MM 36.00 UNIDADE	4,323	155,63
0117	LUVA ESGOTO DE 75MM LUVA ESGOTO DE 75MM 36.00 UNIDADE	5,040	181,44
0118	LUVA SOLDABEL DE 20 LUVA SOLDABEL DE 20 18.00 UNIDADE	0,907	16,33
0119	ENGATE FLEXIVEL 30CM ENGATE FLEXIVEL 30CM 36.00 UNIDADE	4,593	165,35
0120	ENGATE FLEXIVEL 40CM ENGATE FLEXIVEL 40CM 36.00 UNIDADE	5,747	206,89
0121	ENGATE FLEXIVEL 50CM 1/2 ENGATE FLEXIVEL 50CM 1/2 36.00 UNIDADE	7,307	263,05
0122	SIFÃO COPO P/VALVULA PIA/LAV 7/8X1,1/2		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	SIFÃO COPO P/VALVULA PIA/LAV 7/8X1,1/2		
	12.00 UNIDADE	36,743	440,92
0123	SIFÃO SANF UNIVE TRIPLO 1X40MM		
	SIFÃO SANF UNIVE TRIPLO 1X40MM		
	12.00 UNIDADE	40,710	488,52
0124	PLUG ROSCAVEL 1/2		
	PLUG ROSCAVEL 1/2		
	36.00 UNIDADE	1,460	52,56
0125	PLUG ROSCAVEL 3/4		
	36.00 UNIDADE	2,167	78,01
0126	ADAPTADOR CURTO 25X3/4MM		
	ADAPTADOR CURTO 25X3/4MM		
	36.00 UNIDADE	0,943	33,95
0127	LUVA SOLDAVEL DE 25		
	LUVA SOLDAVEL DE 25		
	60.00 UNIDADE	1,503	90,18
0128	LUVA SOLDAVEL DE 32		
	LUVA SOLDAVEL DE 32		
	72.00 UNIDADE	2,227	160,34
0129	LUVA SOLDAVEL DE 40		
	LUVA SOLDAVEL DE 40		
	36.00 UNIDADE	3,667	132,01
0130	LUVA SOLDAVEL DE 50		
	LUVA SOLDAVEL DE 50		
	42.00 UNIDADE	3,330	139,86
0131	LUVA SOLDAVEL LR DE 25X1/2		
	LUVA SOLDAVEL LR DE 25X1/2		
	30.00 UNIDADE	1,500	45,00
0132	LUVA SOLDAVEL LR DE 3/4X25		
	LUVA SOLDAVEL LR DE 3/4X25		
	30.00 UNIDADE	2,227	66,81

LOTE 003 - LOTE 03 - MATERIAL ELÉTRICO

0001	CABO 2X2,5MM		
	CABO 2X2,5MM		
	1,500.00 METRO	3,737	5.605,50
0002	CABO ANTICHAMA 4		
	CABO ANTICHAMA 4		
	1,500.00 METRO	6,243	9.364,50
0003	CABO ANTICHAMA 6		
	CABO ANTICHAMA 6		
	1,500.00 METRO	9,197	13.795,50
0004	CABO PARALELO 2X1,5 MM		
	CABO PARALELO 2X1,5 MM		
	750.00 METRO	3,130	2.347,50
0005	CABO PARALELO 2X2,5 MM		
	CABO PARALELO 2X2,5 MM		
	750.00 METRO	4,573	3.429,75
0006	CAIXA 4X2 AMARELA		
	CAIXA 4X2 AMARELA		
	45.00 UNIDADE	2,297	103,37
0007	CAIXA PLASTICA 4X4		
	CAIXA PLASTICA 4X4		
	23.00 UNIDADE	4,833	111,16
0008	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA		
	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA		

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	18.00 UNIDADE	46,973	845,51
0009	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA		
	9.00 UNIDADE	203,547	1.831,92
0010	CLITS MONOFASICO CLITS MONOFASICO		
	72.00 UNIDADE	0,420	30,24
0011	DISJUNTOR MONOFASICO DE 15 DISJUNTOR MONOFASICO DE 15		
	36.00 UNIDADE	12,527	450,97
0012	DISJUNTOR MONOFASICO DE 20 DISJUNTOR MONOFASICO DE 20		
	36.00 UNIDADE	12,527	450,97
0013	DISJUNTOR MONOFASICO DE 30 DISJUNTOR MONOFASICO DE 30		
	18.00 UNIDADE	12,527	225,49
0014	DISJUNTOR TRIFASICO DE 100 DISJUNTOR TRIFASICO DE 100		
	18.00 UNIDADE	99,163	1.784,93
0015	DISJUNTOR TRIFASICO DE 20 DISJUNTOR TRIFASICO DE 20		
	18.00 UNIDADE	64,717	1.164,91
0016	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 DISJUNTOR TRIFASICO DE 40		
	18.00 UNIDADE	64,717	1.164,91
0017	DISJUNTOR TRIFASICO DE 70 DISJUNTOR TRIFASICO DE 70		
	18.00 UNIDADE	64,717	1.164,91
0018	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V COM INMETRO FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V COM INMETRO		
	1,000.00 METRO	3,867	3.867,00
0019	FITA ISOLANTE DE 10MT FITA ISOLANTE DE 10MT		
	36.00 UNIDADE	5,220	187,92
0020	FITA ISOLANTE DE 5MT FITA ISOLANTE DE 5MT		
	36.00 UNIDADE	3,657	131,65
0021	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1/2 ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1/2		
	300.00 METRO	1,987	596,10
0022	ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4 ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4		
	300.00 METRO	2,247	674,10
0023	ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/2. ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/2		
	75.00 VARA	27,060	2.029,50
0024	ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/4 ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/4		
	75.00 VARA	24,487	1.836,53
0025	EXTENSÃO DE 10MT EXTENSÃO DE 10MT		
	9.00 UNIDADE	38,623	347,61
0026	EXTENSÃO DE 5MT. EXTENSÃO DE 5MT		
	9.00 UNIDADE	34,447	310,02
0027	FOTOCÉLULA ATÉ 1000VOLTS		

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	FOTOCÉLULA ATÉ 1000VOLTS		
	180.00 UNIDADE	46,973	8.455,14
0028	HASTE DE ATERRAMENTO		
	HASTE DE ATERRAMENTO		
	18.00 UNIDADE	17,747	319,45
0029	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO		
	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO		
	36.00 UNIDADE	7,463	268,67
0030	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + TOMADA		
	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + TOMADA		
	36.00 UNIDADE	9,763	351,47
0031	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO PARALELO		
	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO PARALELO		
	18.00 UNIDADE	8,143	146,57
0032	INTERRUPTOR 10A+TOM 2P		
	INTERRUPTOR 10A+TOM 2P		
	36.00 UNIDADE	9,393	338,15
0033	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO + TOMADA		
	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO + TOMADA		
	36.00 UNIDADE	10,337	372,13
0034	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLE		
	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLE		
	18.00 UNIDADE	8,877	159,79
0035	INTERRUPTOR 3 SEÇÃO		
	INTERRUPTOR 3 SEÇÃO		
	18.00 UNIDADE	9,187	165,37
0036	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 70W		
	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 70W		
	250.00 UNIDADE	31,317	7.829,25
0037	LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 20W		
	LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 20W		
	36.00 UNIDADE	16,233	584,39
0038	LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 45W		
	LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 45W		
	105.00 UNIDADE	41,753	4.384,07
0039	LÂMPADA METÁLICA DE 70W		
	LÂMPADA METÁLICA DE 70W		
	250.00 UNIDADE	57,987	14.496,75
0040	LUVA PARA ELETRODUTO 1/4		
	LUVA PARA ELETRODUTO 1/4		
	36.00 UNIDADE	2,297	82,69
0041	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 1X1,5MM		
	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 1X1,5MM		
	36.00 UNIDADE	2,823	101,63
0042	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4		
	LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4		
	36.00 UNIDADE	3,130	112,68
0043	LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2		
	LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2		
	60.00 UNIDADE	4,363	261,78
0044	MINI POSTE		
	MINI POSTE		
	9.00 UNIDADE	29,853	268,68
0045	PLACA CEGA 4X2		

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



	PLACA CEGA 4X2	9.00 UNIDADE	2,613	23,52
0046	PLACA CEGA REDONDA			
	PLACA CEGA REDONDA	9.00 UNIDADE	3,130	28,17
0047	PLUG FEMEA			
	PLUG FEMEA	9.00 UNIDADE	4,177	37,59
0048	PLUG MACHO			
	PLUG MACHO	9.00 UNIDADE	4,700	42,30
0049	QUADRO P/6 DISJUNTOR			
	QUADRO P/6 DISJUNTOR	6.00 UNIDADE	36,533	219,20
0050	REATOR A VAPOR DE SÓDIO DE 70W			
	REATOR A VAPOR DE SÓDIO DE 70W	120.00 UNIDADE	127,457	15.294,84
0051	REATOR DE PARTIDA DE 20W			
	REATOR DE PARTIDA DE 20W	15.00 UNIDADE	26,273	394,10
0052	REATOR DE PARTIDA DE 40W			
	REATOR DE PARTIDA DE 40W	15.00 UNIDADE	28,937	434,06
0053	REATOR METÁLICO DE 70W			
	REATOR METÁLICO DE 70W	120.00 UNIDADE	150,420	18.050,40
0054	REX MONOFASICO 1 LINHA			
	REX MONOFASICO 1 LINHA	3.00 UNIDADE	8,460	25,38
0055	REX MONOFASICO 2 LINHAS			
	REX MONOFASICO 2 LINHAS	3.00 UNIDADE	9,393	28,18
0056	START 15/20W			
	START 15/20W	9.00 UNIDADE	2,613	23,52
0057	START 30/40W			
	START 30/40W	9.00 UNIDADE	6,930	62,37
0058	SOQUETE SIMPLES			
	SOQUETE SIMPLES	36.00 UNIDADE	5,743	206,75
0059	ROLDANA TRIFASICA 72X72			
	ROLDANA TRIFASICA 72X72	18.00 UNIDADE	7,895	142,11
0060	BASE DE PLÁSTICO COM FERRO PARA FOTOCÉLULA			
	BASE DE PLÁSTICO COM FERRO PARA FOTOCÉLULA,	200.00 UNIDADE	32,360	6.472,00
0061	PRATO DE ALUMÍNIO PARA LUMINÁRIA.			
	PRATO DE ALUMÍNIO PARA LUMINÁRIA.	200.00 UNIDADE	62,110	12.422,00
0062	TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W			
	TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	18.00 UNIDADE	8,350	150,30

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0063	TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE40W TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE40W 18.00 UNIDADE	8,350	150,30
0064	CURVA DE 1X1,5MM CURVA DE 1X1,5MM 30.00 UNIDADE	6,263	187,89
0065	CURVA DE 3/4 180° CURVA DE 3/4 180° 30.00 UNIDADE	4,700	141,00
0066	BRAÇO DE LUMINÁRIA TUBULAR 3/4 DE FERRO DE 1M. BRAÇO DE LUMINÁRIA TUBULAR 3/4 DE FERRO DE 1M. 200.00 UNIDADE	62,110	12.422,00
0067	CONECTOR PARA HASTE COBRE CONECTOR PARA HASTE COBRE 18.00 METRO	3,130	56,34

LOTE 004 - LOTE 04 - PORTAS, JANELAS E AFINS

0001	PORTA FICHA 2,10X0,70 PORTA FICHA 2,10X0,70 6.00 UNIDADE	227,557	1.365,34
0002	PORTA FICHA 2,10X0,80 PORTA FICHA 2,10X0,80 9.00 UNIDADE	227,557	2.048,01
0003	PORTA PARANA 2,10X0,60 PORTA PARANA 2,10X0,60 9.00 UNIDADE	187,890	1.691,01
0004	PORTA PARANA 2,10X0,64. PORTA PARANA 2,10X0,60 6.00 UNIDADE	187,890	1.127,34
0005	PORTA PARANA 2,10X0,70 PORTA PARANA 2,10X0,70 6.00 UNIDADE	187,890	1.127,34
0006	PORTA PARANA 2,10X0,80 PORTA PARANA 2,10X0,80 6.00 UNIDADE	187,890	1.127,34
0007	PORTA PARANA 2,10X0,90 PORTA PARANA 2,10X0,90 6.00 UNIDADE	187,890	1.127,34
0008	PORTA SANFONADA 2,10X0,60. PORTA SANFONADA 2,10X0,60. 18.00 UNIDADE	105,637	1.901,47
0009	PORTA SANFONADA 2,10X0,70. PORTA SANFONADA 2,10X0,70. 18.00 UNIDADE	169,937	3.058,87
0010	PORTA SANFONADA 2,10X0,80. PORTA SANFONADA 2,10X0,80. 9.00 UNIDADE	183,713	1.653,42
0011	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80 PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80 6.00 UNIDADE	858,030	5.148,18
0012	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,90 PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,90 6.00 UNIDADE	858,030	5.148,18
0013	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,80 4.00 UNIDADE	858,030	3.432,12

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0014	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,90 4.00 UNIDADE	858,030	3.432,12
0015	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 4.00 UNIDADE	858,030	3.432,12
0016	JANELA ALMOFADA JANELA ALMOFADA 9.00 UNIDADE	449,893	4.049,04
0017	JANELA ALMOFADINHA JANELA ALMOFADINHA 9.00 UNIDADE	449,893	4.049,04
0018	JANELA FICHA 1,05X0,80 JANELA FICHA 1,05X0,80 18.00 UNIDADE	114,823	2.066,81
0019	JANELA VENEZIANA 1,10X0,50 JANELA VENEZIANA 1,10X0,50 18.00 UNIDADE	449,893	8.098,07
0020	COMPENSADO 04MM COMPENSADO 04MM 6.00 FOLHA	63,157	378,94
0021	COMPENSADO 10MM COMPENSADO 10MM 6.00 FOLHA	97,603	585,62
0022	COMPENSADO 12MM COMPENSADO 12MM 6.00 FOLHA	125,260	751,56
0023	COMPENSADO 15MM COMPENSADO 15MM 9.00 FOLHA	149,267	1.343,40
0024	FORRAMENTO PARA PORTA FORRAMENTO PARA PORTA 18.00 JOGO	146,137	2.630,47
0025	FORRA MISTA P/JANELA FORRA MISTA P/JANELA 18.00 JOGO	93,947	1.691,05
0026	MADERITE 10MM 1° MADERITE 10MM 1° 18.00 FOLHA	102,037	1.836,67

LOTE 005 - LOTE 05 - FERRAGENS E ACESSÓRIOS

0001	ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM 6.00 UNIDADE	0,577	3,46
0002	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS 3/8 8.00 UNIDADE	2,923	23,38
0003	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO (1) 6.00 UNIDADE	2,923	17,54
0004	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO (3/4) 12.00 UNIDADE	1,203	14,44
0005	AREBITE 110. AREBITE 110 750.00 UNIDADE	0,320	240,00
0006	AREBITE 220. AREBITE 220 750.00 UNIDADE	0,470	352,50
0007	ARMADOR 20.00 PAR	19,137	382,74

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0008	BARRA ROSCAVEL 1/2	12.00 UNIDADE	21,610	259,32
0009	BARRA ROSCAVEL 1/4	12.00 UNIDADE	7,833	94,00
0010	BARRA ROSCAVEL 3/8	12.00 UNIDADE	18,370	220,44
0011	BARRA ROSCAVEL 5/16	12.00 UNIDADE	15,657	187,88
0012	BROCA CHATA 3/4X6	4.00 UNIDADE	20,777	83,11
0013	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32	6.00 UNIDADE	8,350	50,10
0014	BROCA DE VIDEO N° 06	12.00 UNIDADE	9,393	112,72
0015	BROCA DE VIDEO N° 08	12.00 UNIDADE	14,097	169,16
0016	BROCA DE VIDEO N° 10	12.00 UNIDADE	19,317	231,80
0017	BROCA PARA FERRO DE 1/2	6.00 UNIDADE	34,863	209,18
0018	BROCA DE VIDEO N° 12	12.00 UNIDADE	22,447	269,36
0019	BROCA PARA FERRO DE 1/4	6.00 UNIDADE	15,030	90,18
0020	BROCA PARA FERRO DE 3/8	6.00 UNIDADE	23,907	143,44
0021	BROCA PARA FERRO DE 5/16	6.00 UNIDADE	18,010	108,06
0022	BUCHA N° 06	100.00 UNIDADE	0,210	21,00
0023	BUCHA N° 08	100.00 UNIDADE	0,417	41,70
0024	BUCHA N° 10	100.00 UNIDADE	0,467	46,70
0025	BUCHA N° 12	100.00 UNIDADE	1,033	103,30
0026	CABO EXTENSOR PARA PINTURA 3MT			
	CABO EXTENSOR PARA PINTURA 3MT	18.00 UNIDADE	50,420	907,56
0027	BROCHA			
	BROCHA	36.00 UNIDADE	14,613	526,07
0028	DISCO DE CORTE CERAMICA.			
	DISCO DE CORTE CERAMICA	30.00 UNIDADE	15,347	460,41
0029	DISCO DE CORTE DESBASTE P/ LIXADEIRA PEQUENA			
	DISCO DE CORTE DESBASTE P/ LIXAEIRA PEQUENA	23.00 UNIDADE	8,877	204,17
0030	DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2.			
	DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2	225.00 UNIDADE	5,220	1.174,50
0031	DISCO DE CORTE LIXADEIRA			
	DISCO DE CORTE LIXADEIRA	150.00 UNIDADE	7,833	1.174,95
0032	DISCO DIAMANTADO TUBO SECO.			
	DISCO DE CORTE CERAMICA.	30.00 UNIDADE	18,790	563,70